
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tvarožný Matúš
Téma: Zvyšování konzistence v datových sadách pro rozpoznávání textu (id 25170)
Vedoucí: Kišš Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Na bakalářskou práci se jedná o mírně nadprůměrně náročné téma, které využívá neuronových sítí pro práci

s daty. Práce vychází z projektu PERO a z literatury není úplně jasné jak při řešení postupovat. Student navrhl
a otestoval dva jednodušší přístupy pro zvýšení konzistence datových sad, jejichž výsledky však zůstaly lehce za
očekáváním.

2. Práce s literaturou
 Student si nastudoval a vyhledal potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně. Především v zimním semestru mohla být aktivita na vyšší úrovni a občas bylo

potřeba studenta při řešení popohánět, aby jej stihl dokončit.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončoval velmi blízko termínu odevzdání a její finální podobu konzultoval jen částečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student řešil úlohu, které nemá jasně stanovený způsob řešení. Práce, především v zimním semestru, mohla

postupovat rychleji a student mohl provést zajímavější experimenty.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Kišš Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

